



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CAP`s Copenhagen A/S

Lystrupvej 1 E, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 57 55 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Lars Kildholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAP`s Copenhagen A/S Lystrupvej 1 E 8240 Risskov Hjemmeside: www.caps-mc.dk CVR-nr.: 20 57 55 49 Stiftet: 30. oktober 1997 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alf Vatne, Formand Lars Kildholt Peder Næsborg
Direktion	Lars Kildholt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Dreamride ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion, herunder import, salg og udlejning af motorcykler og hertil knyttede følgeprodukter og aktiviteter. Herudover kan selskabet drive motorcykelværksted og eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.918 t.kr. mod 4.575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 776 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.918.480	4.574.568
1 Personaleomkostninger	-5.859.571	-5.086.314
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-705.379	-402.897
Driftsresultat	-646.470	-914.643
Andre finansielle indtægter	2.023.011	1.548.051
4 Øvrige finansielle omkostninger	-380.086	-343.861
Resultat før skat	996.455	289.547
3 Skat af årets resultat	-220.005	-38.328
Årets resultat	776.450	251.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	776.450	251.219
Disponeret i alt	776.450	251.219



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	389.534	344.061
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.806.615	1.173.701
7	Indretning af lejede lokaler	3.918.488	4.190.811
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.114.637</u>	<u>5.708.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.114.637</u>	<u>5.708.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>11.887.194</u>	<u>12.968.358</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>11.887.194</u>	<u>12.968.358</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.215	1.380.903
	Udskudte skatteaktiver	0	207.751
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.901
	Andre tilgodehavender	4.802.024	4.922.378
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.352</u>	<u>45.554</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.714.591</u>	<u>6.585.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.212</u>	<u>51.118</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.644.997</u>	<u>19.604.963</u>
	Aktiver i alt	<u>23.759.634</u>	<u>25.313.536</u>



Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	7.576.313	6.799.863
	Egenkapital i alt	8.576.313	7.799.863
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.254	0
	Hensatte forpligtelser i alt	12.254	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.067.571
	Leasingforpligtelser	0	102.289
	Anden gæld	473.334	172.914
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	473.334	1.342.774
8	Kortfristet del af langfristet gæld	1.362.126	1.436.339
	Gæld til pengeinstitutter	4.471.264	5.657.805
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	992.359	1.619.840
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.877	794.452
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.088.260	5.739.874
	Anden gæld	2.176.847	922.589
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.697.733	16.170.899
	Gældsforpligtelser i alt	15.171.067	17.513.673
	Passiver i alt	23.759.634	25.313.536
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	6.548.644	905.000	8.453.644
Udloddet udbytte	0	0	-905.000	-905.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.219	0	251.219
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	6.799.863	0	7.799.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	776.450	0	776.450
	1.000.000	7.576.313	0	8.576.313



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.179.441	4.404.174
Pensioner	573.501	565.895
Andre omkostninger til social sikring	106.629	116.245
	5.859.571	5.086.314
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	426.021	229.254
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	76.175	35.194
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.183	138.449
	705.379	402.897
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-28.901
Årets regulering af udskudt skat	220.005	67.229
	220.005	38.328
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.830	102.145
Andre finansielle omkostninger	235.256	241.716
	380.086	343.861



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	866.746	548.568
Tilgang i årets løb	<u>121.649</u>	<u>318.178</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>988.395</u>	<u>866.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-522.685	-487.491
Årets afskrivninger	<u>-76.176</u>	<u>-35.194</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-598.861</u>	<u>-522.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>389.534</u>	<u>344.061</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.460.445	1.530.831
Tilgang i årets løb	836.098	394.345
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-464.731</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.296.543</u>	<u>1.460.445</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-286.744	-613.026
Årets afskrivninger	-203.184	-138.449
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>464.731</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-489.928</u>	<u>-286.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.806.615</u>	<u>1.173.701</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
7. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2020	4.468.237	1.785.007		
Tilgang i årets løb	153.698	4.212.777		
Afgang i årets løb	0	-1.529.547		
Kostpris 31. december 2020	4.621.935	4.468.237		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-277.426	-1.454.240		
Årets afskrivninger	-426.021	-229.254		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.406.068		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-703.447	-277.426		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.918.488	4.190.811		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.106.499	1.106.499	0	0
Leasingforpligtelser	102.289	102.289	0	0
Anden gæld	626.672	153.338	473.334	0
	1.835.460	1.362.126	473.334	0



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med salg af motorcykler finansieret af 3. mand, til sikkerhed for denne afgivet tilbagekøbsgaranti på disse. Den maksimale tilbagekøbsgaranti andrager årligt 20 motorcykler. Den maksimale tilbagekøbsgaranti er opgjort til ca. 4.293 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.106 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	11.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880
Driftmateriel og inventar	6.114

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreamride ApS, CVR-nr. 32 05 77 80 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


